
  
   2ème JOURNEE AVENIRS POUSSINS 

 ST MALO
 17 février 2013 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/02/2013 à 13:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/02/2013 à 13:25 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/02/2013 à 13:30 
1.
2.
3. ROCHAIS Victoria 2002 FRA COMBOURG NATATION 4:30.00
4. MAS Chloé 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 4:24.00
5. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 4:24.00
6. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 5:17.00
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/02/2013 à 13:36 
1. COUPE Maellisse 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 4:20.00
2. BERNIER Karin 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:55.00
3. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:45.00
4. PETIT Laura 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:30.00
5. CASALTA Santa 2002 FRA ST-MALO NATATION 3:35.00
6. CAMUS Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 3:55.00
7. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 4:13.00
8. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 4:20.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/02/2013 à 13:41 
1.
2.
3. JULIEN Jean-Raphael 2002 FRA COMBOURG NATATION 4:51.00
4. PERON William 2002 FRA COMBOURG NATATION 4:25.00
5. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 4:31.00
6.
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/02/2013 à 13:47 
1. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 4:16.00
2. RENAULT Kwam 2002 FRA ST-MALO NATATION 4:00.00
3. GUISNEL Mathurin 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:50.00
4. VISBECQ Edouard 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:40.00
5. JUHEL Mattéo 2002 FRA ST-MALO NATATION 3:50.00
6. GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:56.00
7. FRANCOIS Oscar 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 4:16.00
8. LETERME Liam 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 4:20.00
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   2ème JOURNEE AVENIRS POUSSINS 

 ST MALO
 17 février 2013 - Bassin de 50 m 
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 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 17/02/2013 à 13:52 
1.
2.
3. CHARRON Eva-Luna 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:45.00
4. SAINTILAN Anna 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:30.00
5. FOYER Elvyna 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:45.00
6.
7.
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 17/02/2013 à 13:54 
1. DE SAINT DENIS Louise 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:22.00
2. JUBAULT Luna 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:20.00
3. QUEGUINEUR Sophie 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:16.90
4. RENARD Lola 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:10.80
5. DOUCET Helene 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:15.00
6. CLOTAUX Chloe 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:17.00
7. SIMON Ashley 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:20.00
8. BENIS Axelle 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:28.00

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 17/02/2013 à 13:57 
1. GOUTTE Philippine 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:10.00
2. SABOURET Léa 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:10.00
3. SIMON Kimberley 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:09.00
4. LERMINE Romane 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:05.00
5. GUILLY Cyrielle 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:06.83
6. MESNAGE Eva 2003 GER COMBOURG NATATION 1:09.00
7. MUSSAT Petronille 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:10.00
8. THOMAZEAU Justine 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:10.16

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 17/02/2013 à 13:58 
1. RUELLAN Emma 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:05.00
2. LE FOL Angélique 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:00.00
3. JARSTAD-BROWN Estella 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 59.71
4. JOURNET Anais 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 50.00
5. BERTRAND Margot 2002 FRA ST-MALO NATATION 55.00
6. VADAINE Hélène 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:00.00
7. PELLAN Noria 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:00.00
8. VENARD Lilou 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:05.00
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Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/02/2013 à 14:00 
1.
2.
3. MESNAGE Jules 2003 FRA COMBOURG NATATION 2:15.00
4. DAVID Gabriel 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:30.00
5. LETIERCE Valentin 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:30.00
6.
7.
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/02/2013 à 14:03 
1.
2. ALSON Louis 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:15.00
3. GRENIER Nemo 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:05.00
4. NEE Arthur 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:05.00
5. BERENGUER Ianis 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:05.00
6. GUILLERAY Paul 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:10.00
7. DUHAUVELLE Mathys 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:30.00
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/02/2013 à 14:06 
1. GUINCHE Fabien 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:03.00
2. DOMANGE Pierre 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:00.00
3. ROIZIL Elouan 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:00.00
4. AUBRY Samuel 2002 FRA ST-MALO NATATION 50.00
5. VALLERIE Yann 2003 FRA ST-MALO NATATION 55.00
6. BERLAND Brice 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:00.00
7. FURIC Arthur 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:00.00
8. LAUDE Augustin 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:05.00

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 17/02/2013 à 14:07 
1.
2.
3. PARIS Marine 2002 FRA COMBOURG NATATION 3:00.00
4. COUPE Maellisse 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:30.00
5. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 2:39.00
6.
7.
8.
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 17 février 2013 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 17/02/2013 à 14:11 
1.
2. DUBOIS Raphaëlle 2003 FRA ST-MALO NATATION 2:10.00
3. GRASSIN Salome 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:10.00
4. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:00.00
5. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:02.00
6. DARGENT Camille 2003 FRA ST-MALO NATATION 2:10.00
7. BERNIER Karin 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:18.00
8.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 17/02/2013 à 14:14 
1. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:58.29
2. PHAM Françoise 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:55.00
3. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:47.00
4. PETIT Laura 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:38.00
5. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:40.00
6. ROCHAIS Victoria 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:50.00
7. LEFFRAY Clarisse 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:55.00
8. MAS Chloé 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:00.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/02/2013 à 14:17 
1. JULIEN Jean-Raphael 2002 FRA COMBOURG NATATION 2:50.00
2. LEBRETON Leo 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:10.00
3. LETERME Liam 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:03.80
4. PERON William 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:55.00
5. SITE Vadim 2003 FRA ST-MALO NATATION 2:00.00
6. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 2:05.00
7. CORBET Mathéo 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:30.00
8. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION 3:11.00

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/02/2013 à 14:21 
1. RENAULT Kwam 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:55.00
2. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:45.00
3. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:43.96
4. VISBECQ Edouard 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:41.85
5. GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:43.00
6. CARBONNIER Titouan 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:45.00
7. GUISNEL Mathurin 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:52.00
8. FRANCOIS Oscar 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:55.00
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 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 17/02/2013 à 14:23 
1.
2. FOYER Elvyna 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:31.00
3. SIMON Kimberley 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:25.00
4. MUSSAT Petronille 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:20.00
5. DOUCET Helene 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:20.00
6. RUELLAN Emma 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:28.86
7. CHARRON Eva-Luna 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:40.00
8.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 17/02/2013 à 14:26 
1. GOUTTE Philippine 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:20.00
2. PELLAN Noria 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:15.00
3. SAINTILAN Anna 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:15.00
4. JARSTAD-BROWN Estella 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:13.00
5. SABOURET Léa 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:15.00
6. VENARD Lilou 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:15.00
7. JUBAULT Luna 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:18.00
8. SIMON Ashley 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:20.00

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 17/02/2013 à 14:28 
1. LERMINE Romane 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:10.00
2. RENARD Lola 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:08.62
3. CLOTAUX Chloe 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:07.81
4. JOURNET Anais 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:05.00
5. GUILLY Cyrielle 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:06.96
6. THOMAZEAU Justine 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:08.08
7. QUEGUINEUR Sophie 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:09.44
8. BENIS Axelle 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:10.90

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 17/02/2013 à 14:30 
1. LE FOL Angélique 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:05.00
2. MESNAGE Eva 2003 GER COMBOURG NATATION 1:05.00
3. COUPE Maellisse 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 56.89
4. CASALTA Santa 2002 FRA ST-MALO NATATION 53.04
5. CAMUS Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 55.00
6. BERTRAND Margot 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:00.00
7. VADAINE Hélène 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:05.00
8. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:05.00
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 17/02/2013 à 14:32 
1.
2.
3. DAVID Gabriel 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:50.00
4. GUINCHE Fabien 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:40.00
5. MESNAGE Jules 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:44.82
6.
7.
8.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 17/02/2013 à 14:34 
1. DUHAUVELLE Mathys 2003 FRA COMBOURG NATATION 1:25.00
2. NEE Arthur 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:15.00
3. DOMANGE Pierre 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:10.00
4. FURIC Arthur 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:10.00
5. LEBRETON Leo 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:10.00
6. LAUDE Augustin 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:10.00
7. GUILLERAY Paul 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:18.00
8. ALSON Louis 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:25.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 17/02/2013 à 14:37 
1. CORBET Mathéo 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:05.86
2. ROIZIL Elouan 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:05.00
3. VALLERIE Yann 2003 FRA ST-MALO NATATION 1:00.00
4. AUBRY Samuel 2002 FRA ST-MALO NATATION 55.00
5. GRENIER Nemo 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:00.00
6. JUHEL Mattéo 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:00.26
7. BERLAND Brice 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:05.00
8. BERENGUER Ianis 2002 FRA COMBOURG NATATION 1:08.67

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/02/2013 à 14:38 
1.
2.
3. PARIS Marine 2002 FRA COMBOURG NATATION 2:37.00
4. DUBOIS Raphaëlle 2003 FRA ST-MALO NATATION 2:20.00
5. DARGENT Camille 2003 FRA ST-MALO NATATION 2:20.00
6. COUPLIERE Morgane 2003 FRA COMBOURG NATATION 2:41.00
7.
8.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/02/2013 à 14:42 
1. GRASSIN Salome 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:04.37
2. MAS Chloé 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:00.00
3. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:55.00
4. PETIT Laura 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:40.77
5. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:50.00
6. PHAM Françoise 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:00.00
7. LEFFRAY Clarisse 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:00.00
8. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:10.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/02/2013 à 14:45 
1.
2.
3. JULIEN Jean-Raphael 2002 FRA COMBOURG NATATION 2:30.00
4. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION 2:15.00
5. VISBECQ Edouard 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:19.33
6. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION 2:31.00
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/02/2013 à 14:48 
1. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:00.00
2. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:55.00
3. FRANCOIS Oscar 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:55.00
4. GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:46.20
5. GUISNEL Mathurin 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:51.68
6. CARBONNIER Titouan 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:55.00
7. PERON William 2002 FRA COMBOURG NATATION 2:00.00
8. SITE Vadim 2003 FRA ST-MALO NATATION 2:10.00

 4x50 Nage Libre Dames (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:51 
1. GRASSIN Salome 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 4:59.00

MUSSAT Petronille 2003 FRA
COUPE Maellisse 2002 FRA
JARSTAD-BROWN Estella 2003 FRA

2. DARGENT Camille 2003 FRA ST-MALO NATATION 3:45.00
SABOURET Léa 2003 FRA
BERTRAND Margot 2002 FRA
QUEGUINEUR Sophie 2002 FRA

3. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:05.89
JOURNET Anais 2002 FRA
CLOTAUX Chloe 2003 FRA
MAS Chloé 2002 FRA
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4. CAMUS Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:40.00
PHAM Françoise 2002 FRA
LEFFRAY Clarisse 2002 FRA
CASALTA Santa 2002 FRA

5. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 3:05.00
DUBOIS Raphaëlle 2003 FRA
THOMAZEAU Justine 2003 FRA
RENARD Lola 2003 FRA

6. ROCHAIS Victoria 2002 FRA COMBOURG NATATION 3:40.00
MESNAGE Eva 2003 GER
PARIS Marine 2002 FRA
COUPLIERE Morgane 2003 FRA

7. VADAINE Hélène 2002 FRA ST-MALO NATATION 4:25.00
VENARD Lilou 2003 FRA
LE FOL Angélique 2002 FRA
LERMINE Romane 2003 FRA

8.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:57 
1.
2.
3. PERON William 2002 FRA COMBOURG NATATION 3:05.00

COSSET Valerian 2003 FRA
JULIEN Jean-Raphael 2002 FRA
CABOOR Yann 2002 FRA

4. RENAULT Kwam 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:45.00
BOILLOT Claude 2002 FRA
CARBONNIER Titouan 2002 FRA
JUHEL Mattéo 2002 FRA

5. VALLERIE Yann 2003 FRA ST-MALO NATATION 3:00.00
LAUDE Augustin 2003 FRA
AUBRY Samuel 2002 FRA
SITE Vadim 2003 FRA

6. BERLAND Brice 2002 FRA ST-MALO NATATION 3:30.00
DOMANGE Pierre 2003 FRA
FURIC Arthur 2003 FRA
NEE Arthur 2002 FRA

7.
8.
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 4x50 Nage Libre Mixte (Séries) - Di 17/02/2013 à 15:01 
1.
2. FOYER Elvyna 2002 FRA COMBOURG NATATION 4:55.00

SIMON Kimberley 2003 FRA
GUINCHE Fabien 2003 FRA
SIMON Ashley 2002 FRA

3. GUILLY Cyrielle 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 3:19.88
GRENIER Nemo 2003 FRA
SAINTILAN Anna 2003 FRA
BENIS Axelle 2003 FRA

4. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:40.00
GUISNEL Mathurin 2002 FRA
VISBECQ Edouard 2002 FRA
PETIT Laura 2002 FRA

5. CARDONA Lola 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:41.46
FRANCOIS Oscar 2002 FRA
LANDAIS Nicolas 2002 FRA
GOLTAIS Ronan 2003 FRA

6. BERNIER Karin 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 3:50.00
RUFET Auriane 2002 FRA
LEBRETON Leo 2003 FRA
LETERME Liam 2003 FRA

7.
8.

 Fin de la réunion - Di 17/02/2013 à 15:07 

 Edition au : 14/02/2013 14:31  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 9 / 9 

       


	200 4 Nages Dames (Séries) - Di 17/02/2013 à 13:30
	200 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 17/02/2013 à 13:41
	50 Dos Dames (Séries) - Di 17/02/2013 à 13:52
	50 Dos Messieurs (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:00
	100 Dos Dames (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:07
	100 Dos Messieurs (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:17
	50 Brasse Dames (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:23
	50 Brasse Messieurs (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:32
	100 Brasse Dames (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:38
	100 Brasse Messieurs (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:45
	4x50 Nage Libre Dames (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:51
	4x50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 17/02/2013 à 14:57
	4x50 Nage Libre Mixte (Séries) - Di 17/02/2013 à 15:01

